15.03.24, 15:13 BSKV-Ergebnisdienst

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.\V.
Spielleiter: Righeimer, Rene; Tel.: ; Mobil: 0151 / 52423670;
E-Mail: rene.ruegheimer@gmail.com; Fax.:

Saison 2023-24 / Oberfranken / Manner - Kreisliga / aktuelle Spielwoche
+ 13.03.2024 TSV W. Burgebrach1 6 0 SKC 67 Eggolsheim 3 18:30 (o
- 13.03.2024 TSV Eintracht Bamberg2 6 0 SKKBaunach 1 19:15 [
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Eckert, Daniel 153 135 142 133 563 3 1 538 130 129 136 143 Zimmer, Jurgen
Mdiller, Christian 148 116 146 136 546 2 2 522 138 130 118 136 Bauer, Michael
Mantel, Werner 129 141 136 140 546 3 1 531 127 154 122 128 Scholz, Tino
Leitner, Patrick 124 159 141 169 593 3 1 240 111 129 GroR, Steffen
243 136 107 Wiendl, Fabian
2248 11 2 0 5 2074

- A A

F. Wiendl fir S. Grof3 nach 60 Wurf

+ 13.03.2024 RSC Concordia Oberhaid 2 0 6 1. FC Oberhaid 2 19:30 (o
+ 15.03.2024 Sch. Hub. Schénbrunn1 0 0 RSV Bavaria Lisberg 1 18:30 -
+ 15.03.2024 SV Walsdorf 1 0 0 TSG 2005 Bamberg 1 19:00 -
+ 16.03.2024 1. FC Oberhaid2 0 0 TSV W. Burgebrach 1 17:00 -
+ 17.03.2024 SKC 67 Eggolsheim 3 0 0 RSC Concordia Oberhaid 2 14:00 -
£* Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 1. FC Oberhaid 2 S 15 24 -6 65 7 10-4 28 8 14 - 2 37
2 Sch. Hub. Schénbrunn 1 S 14 18 - 10 51 7 12-2 32 7 6-8 19
3 TSV Eintracht Bamberg 2 S 15 17 - 13 50 8 12-4 31 7 5-9 19
4 TSV W. Burgebrach 1 S 14 16 - 12 51,5 7 10-4 30 7 6-8 21,5
5  TSG 2005 Bamberg 1 S 14 15-13 445 7 7-7 21,5 7 8-6 23
6  SKC 67 Eggolsheim 3 S 14 14 - 14 38 7 8-6 22 7 6-8 16
7  RSC Concordia Oberhaid 2 S 15 14 -16 425 8 8-8 24,5 7 6-8 18
8 SKKBaunach 1 S 15 10 - 20 34 7 6-8 19 8 4-12 15
9 SV Walsdorf 1 S 14 9-19 30 7 7-7 20,5 7 2-12 95
10 RSV Bavaria Lisberg 1 S 14 7-21 25,5 7 4-10 135 7 3-11 12
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswérts
Pl. Spieler Klub Kegel = Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Vatter, Klaus SenBm 1. FC Oberhaid 2 549 164 0 0 549 164
2  Brendel, Wolfgang SenBm SKC 67 Eggolsheim 3 541 184 0 0 541 184
3 Zimmer, Jurgen SenBm SKK Baunach 1 538 148 0 0 538 148
4 Diller, Wolfgang Manner 1. FC Oberhaid 2 531 165 0 0 531 165
5  Scholz, Tino SenAm SKK Baunach 1 531 161 0 0 531 161
6  Bauer, Michael SenAm SKK Baunach 1 522 170 0 0 522 170
7  Brautigam, Jorg Manner 1. FC Oberhaid 2 520 173 0 0 520 173
8  Helmreich, Matthias Manner SKC 67 Eggolsheim 3 498 148 0 0 498 148
9  Berger, Max U18 m SKC 67 Eggolsheim 3 498 156 0 0 498 156
10 Reinfelder, Adam SenBm SKC 67 Eggolsheim 3 484 158 0 0 484 158
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Eintracht Bamberg 2 2300 20.09.2023 Sportpark Eintracht
Mannschaft Auswarts 1. FC Oberhaid 2 2280 17.09.2023 SKC 67 Eggolsheim
Spieler Heim Schumm, Michael 643 10.01.2024 Sportpark Eintracht
Spieler Auswarts Mdiller, Thomas 631 27.09.2023 MTV Bamberg
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£+ Schnittliste

. Spieler

Mdiller, Thomas
Ditterich, Gerhard
Scharting, Alexander
Schumm, Michael
Righeimer, René
Lux, Thomas
Seidelmann, Steffen
Eichhorn, Stefan
Wittmann, Jorg
Leitner, Patrick
Schlund, Christopher
Ott, Florian
Berlinger, Pascal
Dotterweich, Marco
Diller, Wolfgang
Scholz, Tino
Brendel, Wolfgang
Reinfelder, Uwe
Radczewski, Patrick
Edelmann, Marco
Wellein, Andreas
Brautigam, Jorg
Hollet, Florian
Eichner, Marcus
Matzer, Oswald
Losgar, Andreas
Lache, Enrico
Schellhorn, Florian
Mdller, Christian
Frohling, Alfons
Schitz, Marco
Pfenningsberg, Jorg
Stdeklein, Timo
Zimmer, Jurgen
Eulich, Markus
Hubert, Adam
Maier, Mike
Wellein, Sebastian
Martin, Bastian
Horn, Michael
Haschke, Peter
Spath, Dominik
Stocklein, Markus
Kolmschlag, Otto
Schumm, Wilhelm
Wagner, Siegfried
Hofstatter, Harald
Mantel, Werner
Baumgartner, Gregor
Andretzky, Erich
Vatter, Klaus

Stretz, Michael
Losgar, Johannes
Busch, Robert
Helbig, Sebastian
Schellhorn, Jens
Will, Georg
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Gruppiert

Klub

RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
1. FC Oberhaid

TSV Eintracht Bamberg
1. FC Oberhaid

SKC 67 Eggolsheim

1. FC Oberhaid

RSC Concordia Oberhaid
TSV W. Burgebrach

TSV Eintracht Bamberg
SKC 67 Eggolsheim

TSG 2005 Bamberg

Sch. Hub. Schénbrunn

1. FC Oberhaid

1. FC Oberhaid

SKK Baunach

SKC 67 Eggolsheim

SKC 67 Eggolsheim

1. FC Oberhaid

SKC 67 Eggolsheim

RSV Bavaria Lisberg

1. FC Oberhaid

Sch. Hub. Schénbrunn
RSC Concordia Oberhaid
TSG 2005 Bamberg

Sch. Hub. Schénbrunn
SKC 67 Eggolsheim

TSV W. Burgebrach

TSV Eintracht Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg

SKC 67 Eggolsheim

TSV Eintracht Bamberg
SKK Baunach

RSC Concordia Oberhaid
SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg

RSV Bavaria Lisberg
RSV Bavaria Lisberg
TSV W. Burgebrach

SKC 67 Eggolsheim

RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
TSG 2005 Bamberg

SKC 67 Eggolsheim

Sch. Hub. Schénbrunn
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV Eintracht Bamberg
SV Walsdorf

SKK Baunach

1. FC Oberhaid

1. FC Oberhaid

Sch. Hub. Schénbrunn
SKC 67 Eggolsheim

RSC Concordia Oberhaid
TSV W. Burgebrach

SKC 67 Eggolsheim
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Gesamt
?
595,67
602
581,33
577,11
539,33
559
563
564,33
543,92
565,17
568,5
546,14
533,27
540,2
543,18
550,07
541
547,29
544,67
534,5
491,2
531,71
512,67
538,36
531,5
523,45
530,5
535,63
543,85
519,5
522,92
528,5
524,2
529,29
518,83
550,4
546,33
524,07
515,75
531
523
535
530,33
515,93
539,75
521
510,83
533,83
526,55
519,5
510,73
525
529,33
510
516
514
537,75

MP  Sp.
3 1
1 0
2 1
7 6
3 2
0 O
4 2
3 1
10 6
6 3
2 1
5 4
10 6
3 2
8 6
10 7
0 0
5 3
3 1
1 1
1 4
6 1
1 1
75 6
1.0
7 7
2 0
4 4
7 7
1 1
7 6
1 1
3 7
7 7
3 4
45 4
10 7
55 7
4 5
6,5 6
0 O
1 1
3 5
45 7
1 3
0 O
8 6
3 2
3 6
0 0
6 6
3 2
5 6
5 6
1.0
2 1
2 3

Heim
[0}
559
0
585
578,17
529
0
567
583
534,17
578
586
543,25
520,67
532
541,33
556,29
0
559,33
558
533
480,5
519
472
543
0
519,14
0
541
556
510
515,83
529
523,14
532,29
515,5
556,75
561,86
523,57
504
537
0
547
536,4
509,29
545,67
0
500,67
562
532,33
0
503,67
528,5
536
506
0
511
545,33

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

% Auswirts
MP  Sp. (0] MP Best
1 2 614 2 631
0 1 602 1 602
1 2 5795 1 617
5 3 575 2 643
2 1 560 1 560
0 1 559 0 559
2 2 559 2 600
1 2 555 2 583
5 6 55367 5 576
3 3 552,33 3 593
1 1 551 1 586
2 3 550 3 579
6 5 5484 4 582
1 3 54567 2 563
4 5 5454 4 592
5 8 54463 5 597
0 1 541 0 541
3 4 53825 2 603
1 2 538 2 563
1 1 536 0 536
1 1 534 0 534
1 6 533,83 5 559
0o 2 533 1 537
45 5 5328 3 569
0 2 5315 1 534
5 4 531 2 546
0 2 5305 2 540
2 4 530,25 2 582
3 6 529,67 4 597
1 1 529 0 529
4 7 529 3 577
0 1 528 1 529
2 3 526,67 1 574
4 7 526,29 3 567
2 2 5255 1 569
4 1 525 0,5 576
6 5 5246 4 586
35 7 52457 2 568
1 7 52414 3 539
3 5 5238 35 564
0 1 523 0 523
0 1 523 1 547
2 4 522,75 1 568
1,5 7 52257 3 540
1 1 522 0 582
0 1 521 0 521
4 6 521 4 544
2 4 519,75 1 578
2 5 5196 1 570
0 2 5195 0 526
3 5 5192 3 549
2 1 518 1 546
4 3 516 1 547
1 4 516 4 536
0 1 516 1 516
1 3 515 1 539
2 1 515 0 553
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65
66
67
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71
72
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74
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76
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80
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87
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Muller, Markus

Bauer, Michael

Voran, Leo

Jager, Andreas

Ochs, Walter

Stark, Stefan
Blumenstein, Lutz
Bergmann, Rupert
Hollet, Friedrich
Helmreich, Matthias
Voran, Jakob
Stubenrauch, Bernhard
Schmitt, Marcel
Hofmann, Leo

Berger, Max

Stark, Peter
Herbstsommer, Benjamin
Glas, Alexander
Makorn, Tim
Reinfelder, Adam
Gerhard, Wolfgang
Berlinger, Giinter
Hollet, Jonas
Séllmann, Thomas
NuRlein, Dieter
Lococciolo, Holger
Baureis, Karlheinz
Grof3, Steffen
Schellhorn, Raimund
Radczewski, Wolfgang

Manner
SenAm
SenBm
SenAm
SenBm

Manner
SenBm
SenBm
SenBm

Manner

U23 m
SenBm
u23 m
SenBm
U18 m

SenAm

Ménner

Ménner

Ménner
SenBm
SenCm
SenBm

Méanner
SenAm
SenBm

Manner
SenBm

Manner
SenBm
SenBm
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Klub

RSV Bavaria Lisberg
SKK Baunach

TSV W. Burgebrach
RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
RSV Bavaria Lisberg
SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC 67 Eggolsheim
TSV W. Burgebrach

SV Walsdorf

SKC 67 Eggolsheim
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC 67 Eggolsheim
RSC Concordia Oberhaid
TSV W. Burgebrach

SV Walsdorf

RSC Concordia Oberhaid
SKC 67 Eggolsheim
TSG 2005 Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV W. Burgebrach
SKK Baunach

SKC 67 Eggolsheim
SV Walsdorf

SKK Baunach

TSV W. Burgebrach

1. FC Oberhaid

Sp.

9
15
6
13
3
13
1
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?
499,33
514,73

511,33 3,5

510,38
504,67
497,08
514,36
509,4
499
498

511,44 6,5

505,9
515,75
494
492
486,29
491
499
512,8
503,5
504,5
469,5
481
480
478
478
497,5
489,17
460
447,33

MP  Sp.

2
5
4
0
6
3
2
1

0

4
7
4
7
0
6
5
2
0
0
5
5
2
0
0
3
0
4
5
4
1
1
0
0
0
0
1
3
0
1
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[0]
512,6
512
506
505
504,67
503,29
503
500
499
498
498
496,8
495,5
494
492
491,25
491
488
487,4
484
482
482
481
480
478
478
473
463
460
414,5

MP Best

2
2

528
574
533
541
519
572
586
543
516
498
548
546
544
494
498
505
501
558
562
555
527
482
481
480
481
478
522
523
460
513
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